(Numeral 4 ARTICULO 2.2.1.1.2.1.1. del Decreto 1082 de 2015) 

4.1. Valor Estimado: 

De acuerdo a lo anterior, se toma como referencia  dos  cotizaciones y se calcula un promedio, 
incluidos los impuestos correspondientes a que hubiere lugar. 

DOS  MILLONES CIENTO TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS   PESOS M/CTE  ($2.137.200.00) 

5. LOS CRITERIOS PARA SELECCIONAR LA OFERTA MÁS FAVORABLE. 
(Numeral 5. ARTICULO 2.2.1.1.2.1.1. del Decreto 1082 de 2015) 

5.1. Idoneidad y Experiencia: 

Experiencia especifica: 

1. Acreditar mínimo DOS (02) años de experiencia 

6.